



Металл Про

443070, г. Самара, ул. Партизанская, 19, оф.210/4,
 тел.: (846) 205-05-90, тел./факс: (846) 279-0-729
 e-mail: info@metall-pro.net www.metall-pro.net

Прайс-лист на профнастил с учетом НДС (руб./кв.м)

01.07.2016

Марка	Толщина, мм	Ширина, мм		Оцинкованный			Окрашенный			Декоративное покрытие
		монт.	габар.	до 500 м2	от 500 до 1000 м2	свыше 1000 м2	до 500 м2	от 500 до 1000 м2	свыше 1000 м2	
С8	0,35	1115	1200	200,00	195,00	190,00	240,00	235,00	230,00	
	0,4	1115	1200	214,00	207,00	200,00	252,00	243,50	235,00	
	0,45	1115	1200	237,00	229,00	221,00	292,00	282,50	273,00	
	0,5	1115	1200	259,00	250,50	242,00	306,00	296,00	286,00	647,00
	0,7	1115	1200	344,00	332,50	321,00	419,00	405,00	391,00	
С10	0,45	1100	1150	240,00	232,00	224,00	297,00	287,00	277,00	
	0,5	1100	1150	256,00	247,50	239,00	307,00	297,00	287,00	657,00
	0,6	1100	1154	290,00	280,50	271,00	0,00	0,00	0,00	
	0,7	1100	1154	355,00	343,00	331,00	429,00	414,50	400,00	
СС10	0,4	1100	1160	230,00	222,50	215,00	272,00	263,00	254,00	
	0,45	1100	1160	237,00	229,00	221,00	298,00	288,00	278,00	
	0,5	1100	1160	251,00	242,50	234,00	311,00	300,50	290,00	657,00
	0,6	1100	1154	290,00	280,50	271,00	0,00	0,00	0,00	
СП20	0,4	1100	1150	230,00	222,50	215,00	272,00	263,00	254,00	
	0,45	1100	1150	241,00	233,00	225,00	298,00	288,00	278,00	
	0,5	1100	1150	260,00	251,50	243,00	310,00	299,50	289,00	657,00
	0,7	1100	1150	355,00	343,00	331,00	429,00	414,50	400,00	
С21	0,45	1000	1054	271,00	262,00	253,00	317,00	306,50	296,00	
	0,5	1000	1051	283,00	273,50	264,00	339,00	327,50	316,00	714,00
	0,6	1000	1051	318,00	307,50	297,00	0,00	0,00	0,00	
	0,7	1000	1051	388,00	375,00	362,00	464,00	448,50	433,00	
НС35	0,5	1000	1060	281,00	271,50	262,00	339,00	327,50	316,00	
	0,6	1000	1060	316,00	305,50	295,00	0,00	0,00	0,00	
	0,7	1000	1060	387,00	374,00	361,00	464,00	448,50	433,00	
	0,8	1000	1060	436,00	421,50	407,00	0,00	0,00	0,00	
С44	0,5	1000	1047	300,00	290,00	280,00	360,00	348,00	336,00	
	0,6	1000	1047	281,00	271,50	262,00	0,00	0,00	0,00	
	0,7	1000	1047	391,00	378,00	365,00	470,00	454,50	439,00	
	0,8	1000	1047	438,00	423,50	409,00	0,00	0,00	0,00	
Н57	0,6	750	801	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,7	750	801	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,8	750	801	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Н60	0,5	845	902	312,00	301,50	291,00	387,00	374,00	361,00	
	0,6	845	902	373,00	360,50	348,00	0,00	0,00	0,00	
	0,7	845	902	455,00	440,00	425,00	546,00	527,50	509,00	
	0,8	845	902	510,00	493,00	476,00	0,00	0,00	0,00	
	0,9	845	902	538,00	520,00	502,00	0,00	0,00	0,00	
Н75	0,7	750	800	513,00	496,00	479,00	616,00	595,50	575,00	
	0,8	750	800	576,00	556,50	537,00	0,00	0,00	0,00	
	0,9	750	800	607,00	586,50	566,00	0,00	0,00	0,00	
Н114	0,8	600	646	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,9	600	646	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	1,0	600	646	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	1,2	600	646	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	1,5	600	646	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Профнастил изготавливается длиной от 1 до 12 метров.

Стоимость профнастила в пленке увеличивается на 10 - 20 рублей за м2 (уточнять у менеджеров)

Погрузка производится только в открытый транспорт!



Металл Про

443070, г. Самара, ул. Партизанская, 19, оф.210/4,
 тел.: (846) 205-05-90, тел./факс: (846) 279-0-729
 e-mail: info@metall-pro.net www.metall-pro.net

Прайс-лист на металлочерепицу с учетом НДС (руб./м2)

01.07.2016

Марка	Толщина, мм	Ширина, мм		Окрашенный			Декоративное покрытие
		монт.	габар.	до 500 м2	от 500 до 1000 м2	св 1000 м2	
Монтеррей	0,45	1100	1180	285,00	275,50	266,00	-
	0,5	1100	1180	314,00	303,50	293,00	612,00

Прайс-лист на металлосайдинг с учетом НДС (руб./м2)

Марка	Толщина, мм	Размеры, мм		Покрытие полиэстер		Декоративное покрытие*	
		габарит. / монтаж.	высота	от 100 до 500 м2	св 500 м2	от 100 до 500 м2	св 500 м2
Корабельная доска	0,45	260 / 226	14	323,00	302,00	-	-
	0,5			356,00	332,00	584,00	545,00
Бревно	0,5			356,00	332,00	584,00	545,00
Брус	0,5			415,00	343,00	610,00	545,00

* - декоративно-полимерное покрытие цветов "Темное бревно" и "Светлое бревно"

Доборные элементы для металлосайдинга с учетом НДС (руб.)

Марка	Ед.изм.	Покрытие полиэстер	Декоративное покрытие
Планка начальная «Корабельная Доска» / «Брус»	пог.м.		75,00
Планка завершающая «Корабельная Доска» / «Брус»	пог.м.		125,00
Планка стыковочная «Корабельная Доска» / «Брус»	пог.м.		363,00
Угол наружный сложный «Корабельная Доска» / «Брус»	пог.м.		375,00
Уол внутренний сложный «Корабельная Доска» / «Брус»	пог.м.		375,00
Планка начальная «Бревно»	пог.м.		75,00
Планка завершающая «Бревно»	пог.м.		125,00
Планка стыковочная «Бревно»	пог.м.		407,00
Угол наружный сложный «Бревно»	пог.м.		425,00
Угол внутренний сложный «Бревно»	пог.м.		425,00

Погрузка производится только в открытый транспорт!

Металлосайдинг с полимерным покрытием продается только в упаковке.
 Стоимость упаковки - 290 руб./м (не более 100 листов в одну упаковку)



Металл Про

443070, г. Самара, ул. Партизанская, 19, оф.210/4,
 тел.: (846) 205-05-90, тел./факс: (846) 279-0-729
 e-mail: info@metall-pro.net www.metall-pro.net

Прайс-лист на штакетник с учетом НДС (руб./шт.)

01.07.2016

Марка	Ширина, мм	Длина, мм	Оцинкованный		Окрашенный	
			от 50 до 1000 шт.	св 1000 шт.	от 50 до 1000 шт.	св 1000 шт.
Штакетник М-образный	115	1250	38,00	35,00	48,00	45,00
	115	1500	46,00	42,00	58,00	54,00
	115	1700	52,00	47,00	66,00	61,00
	115	2000	62,00	56,00	78,00	72,00
	115	произвольная (цена за п.м.)	31,00	28,00	39,00	36,00

Количество штакетника в заказе должно быть кратно 10 штукам

Погрузка производится только в открытый транспорт!

Прайс-лист на сетку рабица с учетом НДС (руб.)

Марка	Ячейка, мм	Диаметр проволоки, мм	Высота, м	Длина, м	Цена за м2	Цена за рулон
Сетка рабица неоцинкованная	22/22	1,2	1,00	10,00	75,00	750,00
	33/33	1,4	1,50	10,00	65,00	975,00
	33/33	1,6	1,50	10,00	70,83	1062,50
	55/55	1,6	1,50	10,00	44,17	662,50
	55/55	1,8	1,50	10,00	52,50	787,50
Сетка рабица оцинкованная	20/20	1,4	1,00	10,00	118,75	1187,50
	33/33	1,4	1,50	10,00	80,83	1212,50
	33/33	1,6	1,50	10,00	87,50	1312,50
	55/55	1,6	1,50	10,00	52,50	787,50
	55/55	1,6	1,80	10,00	52,78	950,00
	55/55	1,8	1,50	10,00	70,83	1062,50
	55/55	1,8	1,80	10,00	70,83	1275,00
	55/55	1,8	2,00	10,00	70,63	1412,50



Металл Про

443070, г. Самара, ул. Партизанская, 19, оф.210/4,
тел.: (846) 205-05-90, тел./факс: (846) 279-0-729
e-mail: info@metall-pro.net www.metall-pro.net

Прайс-лист на оцинкованную сталь в листах с учетом НДС (руб./кв.м)

01.07.2016

Марка	Толщина, мм	Ширина, мм	Оцинкованный		Окрашенный		Окрашенный с пленкой	
			до 1000 м2	св 1000 м2	до 1000 м2	св 1000 м2	до 1000 м2	св 1000 м2
	0,4	1250	0,00	0,00	253,00	236,00	268,00	246,00
	0,45	1250	225,00	210,00	292,00	273,00	307,00	283,00
	0,5	1250	236,00	220,00	306,00	286,00	321,00	296,00
	0,7	1250	346,00	323,00	419,00	391,00	434,00	401,00

Погрузка производится только в открытый транспорт!